
 
 

UCHWAŁA NR LXII.508.2023 
RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii odcinka drogi powiatowej nr 3113W - ul. Pruszkowska 

Na podstawie art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645, 760, 1193 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej i zalicza do kategorii drogi gminnej odcinek drogi 
powiatowej nr 3113W – ul. Pruszkowska w miejscowości Raszyn, od skrzyżowania z ul. Saską do połączenia 
z ul. Targową na granicy miejscowości Raszyn oraz Opacz Mała. 

2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, obrazuje mapa stanowiąca ząłacznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pruszkowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Pruszkowskiego 

 
 

Rafał Sieradzki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 14866



- odcinek drogi powiatowej nr 3113W -ul.
Pruszkowska

Załącznik do uchwały nr LXII.508.2023 
Rady Powiatu Pruszkowskiego z dnia 

29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14866


	UCHWAŁA NR LXII.508.2023 RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-27T11:23:10+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




